

INBJUDAN

Torsdag 29 juni kl. 08.30 – 09.10, Maritim Mötesplats

Hur skapar vi bra förutsättningar för sjöfarten i Sverige?

Svensk sjöfart har stora möjligheter att bidra till en hållbar utveckling. Sjöfarten i Sverige har stor potential, har lågt energinyttjande, kan förflytta stora mängder gods effektivt. Genom att förbättra förutsättningarna för sjöfarten, kan den nyttjas mer, vilket också ger positiva effekter för hållbar regional och lokal utveckling generellt.

I den nationella godsstrategin slogs fast att ”inrikes sjöfart och närsjöfart har potential att avlasta väginfrastrukturen, minska andelen kortväga lastbilstransporter och därmed minska trängseln på vägarna och utsläppen av klimat- och luftföroreningar.” Till havs och via sjöar och älvar är sjöfarten en unik del av infrastrukturen och transportmyndigheterna har i uppdrag att samordna och utveckla sjöfarten. Det finns stor kapacitet för sjöfarten generellt och särskilt inom sjöfarten i Mälaren och Vänern, men många hinder står i vägen för utvecklingen. Vad behöver åstadkommas för att ta tillvara sjöfartens potential och hur gör vi detta?

De senaste åren har arbetet med att utveckla sjöfarten i både Mälaren och Vänern intensifierats. Fokus har legat på att skapa en samsyn och gemensam kunskapsbas kring de främsta utmaningarna och möjligheterna för sjöfartens ökade konkurrenskraft. Nu går arbetet över i nästa fas där identifierade åtgärder behöver genomföras. På seminariet berättar vi mer om arbetet och vägen framåt, utifrån olika aktörers perspektiv. Moderator är Laila Gibson, verksamhetsledare för Vänernsamarbetet

Hur kan vi förbättra sjöfartens förutsättningar?

Carina Gullberg, styrelseledamot, Vänerhamn AB
Kalle Alexandersson, planeringschef, Kristinehamns kommun
Marcus Ekholm, planeringschef, Karlstads kommun
Urban Olsson, samhällsbyggnadschef, Lidköpings kommun

Samverkan för ökad konkurrenskraft

Björn Garberg, nationell samordnare, Trafikverket
Carina Gullberg, ledamot, Miljö- och regionutvecklingsnämnden, Västra Götalandsregionen
Carola Alzén, VD, Mälaren AB
Johan Källsson, VD, Thunbolagen

Hitta till seminariet: Gotlandsbolagets trädgård, Hamngatan 1, Visby

För mer information, kontakta: Laila Gibson, 076-7872798 eller laila.gibson@vanern.org